
Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Baruchowo
Nr XXVIII/165/05 z dnia 26.08.2005
zmieniające uchwałę  nr XXIII/142/04 w sprawie uchwalenia budżetu

1

1

2
3
4

6

7

8

9

2008
6

2006Lp.           Tytuł dłużny
Kwota długu na dzień 
31.12.2004 2005

2 4
2007

Wyemitowane papiery warto ściowe 0 0 0

   2 100 721,00        1 656 709,00    

3 7

0 0

5

Pożyczki

Przyjete depozyty
Wymagalne zobowiązania 
a) jednostek budżetowych
b) pozostałych jednostek 
(zakładów budżetowych , 

gospodarstw pomocniczych,funduszy

w tym - z dostaw towarów i us ług
 składek na ubezpieczenia spo łeczne
fundusz pracy 

wynikające z;
** ustaw
** orzeczeń sądu
** udzielonych poręczeń i gwarancji
** innych tytułów

5

      1 212 697,00        1 656 709,00    

    6 270 225,00          6 458 332,00    

      768 740,00    
Prognozowane dochody 
budżetowe

Ogółem kwota zadłużenia

 1.660.359 w tym 
1.438.654 
SAPARD    2 100 721,00    

      5 678 398,00       6 087 597,00    
Wskaznik długu -% (poz6:poz7) 
z wyłączeniem kredytu na 
SAPARD 3,9

2009

       380 168,00    

   6 652 082,00    

8

0

    6 851 644,00    

       380 168,00    

Kredyty ;  w tym na prefinansowanie  
środków unijjnych

 1.660.359 w tym 
1.438.654 
SAPARD       1 212 697,00          768 740,00    

2010
9

0

            -      

Wskaznik długu -% (poz6:poz7) 29,24 34,51 26,42 18,78 11,56 5,55

2011
9

0

                 -      

                                               Prognoza kwoty długu  na 2005 rok i lata następne
GMINA

 



strona 2

                Planowane spłaty zobowiązań   na 2005 rok i lata następne

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

7,29 6,92 5,88 5,527
% poz 5 do planowanych 
dochodów (poz.7 str 1) z                    26,79    7,68

              -      

6
% poz 5 do planowanych 
dochodów (poz.7 str 1) z                      2,00    

       470 552,00             460 557,00               402 872,00               389 668,00    5 RAZEM
 1.604.005 w tym 
SAPARD 1.484.342       481 612,00    

4
Potencjalne kwoty z tytułu 
poreczeń

długoterminowych
3

Spłata rat pożyczek;

odsetek

           16 600,00                 14 300,00                   9 500,00    odsetek w tym SAPARD  84700 w tym         37 600,00             26 540,00    
         443 957,00          388 572,00           380 168,00    długoterminowych  1.519.305 w tym       444 012,00           444 012,00    

2

Spłata rat kredytów;
1

Wykup papierów wartościowych 
wyemitowanych przez j.s.t

Lp         Tytuł spłaty 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

 


